Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspitsl do Cimento!'!'
Estado de São Paulo

Ofício n° 73/19 CM 11 M~. 2019
./ l

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

r/'

Alison And~eifi. de:Camargo "Lilo"
,P'residente

Votorantim, 06 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Oficio n° 037/19, datado em 19 de

fevereiro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 048/19, de autoria do nobre

vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentada durante a 33 Sessão Ordinária, da 33 Sessão

Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 19 de fevereiro de 2019, em resposta a solicitação
/ /

do nobre Edil, informamos que a mesma foi enviada ao S7tor ~iscalização para providências.

1/
" /

\
FERN ND .: E~~IVEIRA SOUZA

f P ef4ito N<{nicipal

01\ \
/' \I \ \,~. \

\

Excelentíssimo Senhor / ~{ \
ALISON ANDREI PEREIRA"oJt OAMARGà
DD. Presidente da Câmara ~~ciP~l\~e votor~~timlSP

j,jl \\\\ \
, '- \
5 ", \-, \

"-.J
1.~·i"